1

关于举办 2018 年度结核病 MDT 病例荟萃第九场活动的通知

各会员单位：

国家卫计委印发的《进一步改善医疗服务行动计划（2018-2020

年）》通知中明确指出将以病人为中心，推广多学科诊疗模式作为

未来工作的重点之一。而结核病从来不是一个孤立的疾病，作为一

个可累及全身多系统的（颅脑、肝脏等）、存在诸多合并症（艾滋

病、糖尿病等）的疾病，常常需要多个学科合作来诊治结核病患

者。MDT 是以病人为中心，将多学科的诊治优势强强联合，以期达

到临床治疗的最大获益。北京结核病诊疗技术创新联盟于 2018 年度

将在全国开展“协群策，和之道”结核病 MDT 病例荟萃系列活动 15

场，其中第 9 场定于 2018 年 7 月 21 日在青海进行。现将活动相关

事宜通知如下：

一、 主办单位：

项目主办：北京结核病诊疗技术创新联盟

学术支持：中华医学会结核病学分会

项目承办：青海省第四人民医院

 2

项目协办：北京协和药厂

二、 举办时间和日程

2018 年 7 月 21 日

14:00-17:00  “协群策，和之道”结核 MDT 病例荟萃活动

三、 会议地点：

西宁市海迪耶国际饭店六楼一号会议室，青海省西宁市城东区

建国路 7 号，(0971)7777777，酒店位置图见附件 1。

四、 其他：

1.回执方式：请填写回执发送至 yyf@chinaiatb.org，回执表

见附件 2；

2.交通食宿费用自理；

3.联系方式：姚宇峰，17701051949，邮箱：yyf@chinaiatb.org；

联盟网址：http://www.chinaiatb.com

联盟微信公众号：            青海站--MDT 微信群：

（该二维码 7月 2日前有效，

如失效可到现场加入）

 3

附件 1：会议详细地址及交通路线图

附件 2：参会回执

北京结核病诊疗技术创新联盟

      二○一八年六月二十五日

 4

附件 1 会议地点位置图

西宁市海迪耶国际饭店，青海省西宁市城东区建国路 7号，(0971)7777777；

附件 2 回执表

姓

名

性

别

单

位

职

务

职

称

到会时间

/班次

离会时间

/班次

联系方式

手机
e-

mail